

Lynge Bytorv Fodklinik ApS

Lynge Bytorv 9, 3540 Lynge

CVR-nr. 39 69 65 84

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Malene Landing Neiendam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyng Bytorv Fodklinik ApS
Lyng Bytorv 9
3540 Lyng

CVR-nr.: 39 69 65 84

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
2. regnskabsår

Direktion

Malene Landing Neiiendam, Direktion

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fodklinik som statsautoriseret fodterapeut og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144.534 mod -38.796 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.981 mod -65.097 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	144.534	-38.796
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.530	-31.530
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.201	-13.134
Resultat før skat	103.803	-83.460
2 Skat af årets resultat	-22.822	18.363
Årets resultat	80.981	-65.097
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.981	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.097
Disponeret i alt	80.981	-65.097

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.179	86.709
Materielle anlægsaktiver i alt	55.179	86.709
Deposita	46.646	46.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.646	46.646
Anlægsaktiver i alt	101.825	133.355
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.448	3.448
Varebeholdninger i alt	3.448	3.448
Udsudte skatteaktiver	2.493	433
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	17.930
Periodeafgrænsningsposter	7.487	8.764
Tilgodehavender i alt	9.980	27.127
Likvide beholdninger	43.033	98.639
Omsætningsaktiver i alt	56.461	129.214
Aktiver i alt	158.286	262.569

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.885	-65.097
Egenkapital i alt	65.885	-15.097
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.672	28.619
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.847	249.047
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.882	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.401	277.666
Gældsforpligtelser i alt	92.401	277.666
Passiver i alt	158.286	262.569

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-65.097</u>	<u>-65.097</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-65.097	-15.097
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>80.982</u>	<u>80.982</u>
	<u>50.000</u>	<u>15.885</u>	<u>65.885</u>

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.487	12.769
Andre finansielle omkostninger	714	365
	9.201	13.134
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.882	-17.930
Årets regulering af udskudt skat	-2.060	-433
	22.822	-18.363

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har samlet eventualforpligtelse på t.kr. 52 pr. 31.12.20

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.N. HANDING HOLDING ApS, CVR-nr. 31 07 60 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.